
 

 

 

Wojewódzki Urząd Pracy 
w Łodzi 

| 90-608 Łódź, ul. Wólczańska 49  |  tel.: 42 632 01 12  |  e-mail: wup.fel@wup.lodz.pl  |  www.funduszeue.wup.lodz.pl  | 

Łódź, 26.11.2024 r. 

ZP. 261.208.2024.AS         

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dotycząca postępowania na 

„Usługi ochrony” 

sygnatura postępowania: ZP-12/24-USL/10 

 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 2024/BZP 00594619/01 z dnia 14.11.2024 r. 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 2024/BZP 00605613/01 z dnia 20.11.2024r.  

 

Na podstawie art. 222 ust. 1 pkt. 5 p.z.p., Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

złożone zostały następujące oferty:  

 

Część I zamówienia: 

 

1. Konsorcjum: TIME GROUP POLSKA Sp. z o. o (Lider), ul. Plac Wolności 2,  

41-400 Mysłowice, SKY ONE Sp. z o. o, ul. Plac Wolności 2, 41-400 Mysłowice,  

cena za 1 roboczogodzinę pracy pracownika ochrony: 34,01 zł brutto 

2. AGENCJA OCHRONY MK Sp. z o. o, ul. Jana Kazimierza 64, lok. 128, 01-248 

Warszawa, cena za 1 roboczogodzinę pracy pracownika ochrony: 40,25 zł brutto 

3. ARMA SERVICE Sp. z o. o, ul. Aleja Jana Pawła II 80 lok. 5, 00-175 Warszawa; 

cena za 1 roboczogodzinę pracy pracownika ochrony: 36,88 zł brutto,  

4. AGENCJA OCHRONY ESKORT Sp. z o. o, ul. Obywatelska 201, 94-111 Łódź,  

cena za 1 roboczogodzinę pracy pracownika ochrony: 41,70 zł brutto 

5. MUSI Sp. z o.o., ul. Topolowa 45, 97-300 Piotrków Trybunalski;  

cena za 1 roboczogodzinę pracy pracownika ochrony: 34,34 zł brutto 



 

 

6. Konsorcjum: TS SERVICE Sp. z o.o., ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań (Lider), 

ST PLUS Sp. z o.o, ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań, PROTECTOR PLUS  

Sp. z o. o, ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań, PROTECT TECHNOLOGY  

Sp. z o.o., ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań; cena za 1 roboczogodzinę pracy 

pracownika ochrony: 34,38 zł brutto 

7. NEPTUN SECURITY Sp. z o.o, ul. Aleja Grunwaldzka 309, 80-309 Gdańsk,  

cena za 1 roboczogodzinę pracy pracownika ochrony: 227.286,78 zł brutto 

8. Konsorcjum: BIURO OCHRONY KŁYS Sp. z o.o, ul. Władysława Łokietka 33, 

lok.17, 98-200 Sieradz (Lider), AM OCHRONA ZBIGNIEW KŁYS, ul. Władysława 

Łokietka 33, lok.17, 98-200 Sieradz, cena za 1 roboczogodzinę pracy pracownika 

ochrony: 235.938,60 zł brutto 

9. Konsorcjum: MAXUS Sp. z o.o, ul. 3 maja 64/66N, 93-408 Łódź (Lider),  

MM SERVICE SECURITY Sp. z o.o, ul. 3 maja 64/66N, 93-408 Łódź,  

cena za 1 roboczogodzinę pracy pracownika ochrony: 36,73 zł brutto 

10. Konsorcjum: MJK Sp. z o.o., ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa (Lider), 

MATPOL GRUPA Sp. z o.o., ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa, MATPOL 

OCHRONA Sp. z o.o, ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa, MATPOL 

OCHRONA BIS Sp. z o.o, ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa;  

cena za 1 roboczogodzinę pracy pracownika ochrony: 256.095,84 zł brutto. 

11. COMBAT ROBERT POWĘZIAK, ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa;  

cena za 1 roboczogodzinę pracy pracownika ochrony: 31,37 zł brutto 

12. MONSTER-GROUP Sp. z o.o, Rąbkowa 155, 33-312 Tęgoborze,  

cena za 1 roboczogodzinę pracy pracownika ochrony: 41,57 zł brutto 

13. Konsorcjum: HOLDING HUNTERS Sp. z o.o., Sp.k ul. Bukowska 114,  

62-065 Grodzisk Wielkopolski (Lider), BLUE HUNTERS Sp. o.o., Sp. k.,  

al. Jerozolimskie 151 lok.4U, 02-326 Warszawa, GREEN HUNTERS Sp. z o.o.,  

Sp. k, al. Jerozolimskie 151 lok.4U, 02-326 Warszawa, HUNTERS OCHRONA 

PLUS Sp. z o.o., ul. Sulejowska 45, 97-300 Piotrków Trybunalski, HUMAN 

HUNTERS Sp. z o.o., Sp.k., al. Jerozolimskie 151 lok.4U, 02-326 Warszawa,  

HUNTERS 24 Sp. z o.o., Sp. k., ul. Bukowska 114, 62-065 Grodzisk Wielkopolski; 

cena za 1 roboczogodzinę pracy pracownika ochrony: 36,54 zł brutto. 



 

 

14. AGENCJA OCHRONY „WEGA” Sp. z o.o., ul. Reymonta 62, 97-500 Radomsko, 

cena za 1 roboczogodzinę pracy pracownika ochrony: 38,38 zł brutto 

15. CORPS PŁACHECKI-STAŃCZYK SP. JAWNA, ul. 11 listopada 65, 95-040 

Koluszki; cena za 1 roboczogodzinę pracy pracownika ochrony: 38,13 zł brutto. 

16. Konsorcjum: MULTI SECURITY Sp. z o.o., ul. Pabianicka 119/131, 93-490 Łódź 

(Lider), TOKEN SECURITY Sp. z o.o, ul. Pokojowa 10, 93-403 Łódź;  

cena za 1 roboczogodzinę pracy pracownika ochrony: 38,00 zł brutto, 

17. Konsorcjum: AGENCJA OCHRONY TRANSFER Sp. z o.o., ul. Plac Bankowy 2,  

00-095 Warszawa (Lider), TRANSFER OCHRONA Sp. z o.o., ul. Plac Bankowy 2, 

00-095 Warszawa, cena za 1 roboczogodzinę pracy pracownika ochrony: 30,02 zł 

brutto 

18. PROFESSIONAL SECURITY Sp. z o.o., ul. Piotrkowska 190, 90-368 Łódź; cena za 

1 roboczogodzinę pracy pracownika ochrony: 32,45 zł brutto. 

19. Konsorcjum: AGENCJA OCHRONY WARTA Sp. z o.o., ul. Sieradzka 6,  

98-290 Warta (Lider) WARTA OCHRONA Sp. z o.o, ul. Sieradzka 6,  

98-290 Warta, cena za 1 roboczogodzinę pracy pracownika ochrony: 30,96 zł 

brutto.  

 

 

Część II zamówienia: 

 

1. ELECTRONICS BOX Sp. z o.o, ul. Legionów 109, 91-073 Łódź, cena brutto za 

monitorowanie SSWiN oraz zalania: 369,00 zł/mc, cena brutto za monitorowanie 

SSP: 688,80 zł/mc, cena brutto za przegląd SSWiN oraz zalania: 738,00 zł/kw., 

cena brutto za przegląd SSP: 1476,00 zł/kw. 

2. COMBAT ROBERT POWĘZIAK, ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa cena brutto za 

monitorowanie SSWiN oraz zalania: 123,00 zł/mc, cena brutto za monitorowanie 

SSP: 123,00 zł/mc, cena brutto za przegląd SSWiN oraz zalania: 369,00 zł/kw., 

cena brutto za przegląd SSP: 369,00 zł/kw. 

3. MONSTER-GROUP Sp. z o.o, Rąbkowa 155, 33-312 Tęgoborze, cena brutto za 

monitorowanie SSWiN oraz zalania: 364,00 zł/mc, cena brutto za monitorowanie 



 

 

SSP: 345,00 zł/mc, cena brutto za przegląd SSWiN oraz zalania: 578,00 zł/kw., 

cena brutto za przegląd SSP: 351,00 zł/kw. 

4. Konsorcjum: HOLDING HUNTERS Sp. z o.o., Sp.k., ul. Bukowska 114,  

62-065 Grodzisk Wielkopolski (Lider), BLUE HUNTERS Sp. o.o., Sp. k.,  

al. Jerozolimskie 151 lok.4U, 02-326 Warszawa, GREEN HUNTERS Sp. z o.o.,  

Sp. k., al. Jerozolimskie 151 lok. 4U, 02-326 Warszawa, HUNTERS OCHRONA 

PLUS Sp. z o. o., ul. Sulejowska 45, 97-300 Piotrków Trybunalski, HUMAN 

HUNTERS Sp. z o.o., Sp.k., al. Jerozolimskie 151 lok. 4U, 02-326 Warszawa,  

HUNTERS 24 Sp. z o.o., Sp. k., ul. Bukowska 114, 62-065 Grodzisk Wielkopolski, 

cena brutto za monitorowanie SSWiN oraz zalania: 250,00 zł/mc, cena brutto za 

monitorowanie SSP: 250,00 zł/mc, cena brutto za przegląd SSWiN oraz zalania: 

675,50 zł/kw., cena brutto za przegląd SSP: 675,50 zł/kw 

 

 

Część III zamówienia:  

 

1. MUSI Sp. z o.o., ul. Topolowa 45, 97-300 Piotrków Trybunalski, cena brutto za 

monitorowanie SSWiN: 209,10 zł/mc, cena brutto za przegląd SSWiN: 295,20 zł/kw. 

2. COMBAT ROBERT POWĘZIAK, ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa; cena brutto za 

monitorowanie SSWiN: 123,00 zł/mc, cena brutto za przegląd SSWiN: 369,00 zł/kw. 

3. MONSTER-GROUP Sp. z o.o, Rąbkowa 155, 33-312 Tęgoborze; cena brutto za 

monitorowanie SSWiN: 357,00 zł/mc, cena brutto za przegląd SSWiN: 450,00 zł/kw. 

4. Konsorcjum: HOLDING HUNTERS Sp. z o.o., Sp.k. ul. Bukowska 114,  

62-065 Grodzisk Wielkopolski (Lider), BLUE HUNTERS Sp. o. o., Sp. k.,  

al. Jerozolimskie 151 lok.4U, 02-326 Warszawa, GREEN HUNTERS Sp. z o.o., Sp. 

k., al. Jerozolimskie 151 lok. 4U, 02-326 Warszawa, HUNTERS OCHRONA PLUS 

Sp. z o. o, ul. Sulejowska 45, 97-300 Piotrków Trybunalski, HUMAN HUNTERS  

Sp. z o. o., Sp.k., al. Jerozolimskie 151 lok.4U, 02-326 Warszawa,  

HUNTERS 24 Sp. z o.o., Sp. k., ul. Bukowska 114, 62-065 Grodzisk Wielkopolski; 

cena brutto za monitorowanie SSWiN: 250,00 zł/mc, cena brutto za przegląd 

SSWiN: 675,50 zł/kw. 



 

 

5. Konsorcjum: AGENCJA OCHRONY TRANSFER Sp. z o.o., ul. Plac Bankowy 2,  

00-095 Warszawa (Lider), TRANSFER OCHRONA Sp. z o.o., ul. Plac Bankowy 2, 

00-095 Warszawa, cena brutto za monitorowanie SSWiN: 369,00 zł/mc, cena brutto 

za przegląd SSWiN: 738,00 zł/kw. 

6. PROFESSIONAL SECURITY Sp. z o.o., ul. Piotrkowska 190, 90-368 Łódź, cena 

brutto za monitorowanie SSWiN: 384,70 zł/mc, cena brutto za przegląd SSWiN: 

233,70 zł/kw. 

 

 

 

 


